(максимальной) цены договора, установленной извещением о
проведении открытого конкурса (в случае, если данное требование

установлено конкурсной документацией)

есть

2

с ограниченной

декабря АЭкСПРЕСС.ПРо>>
025 г 11730З, г. Москва,

l0 часов д. 33,
мин. lA,

4н

з0 з9l 296
(Тридцать миллионов

девяносто
тысяча двести

девяносто шесть)

рублей 00 копеек

1.Заявка в соответствии с требованиями конкурсной документации
есть

2. Наличие в змвке наименования, фирменного наименования,
адреса (места нахожден}uI), почтового адреса, номера контактного
телефона, адреса электронной почты (предоставление обязательно)